
UCHWAŁA NR V/36/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 t.j, 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 
1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500), uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2018 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2019 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2019 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/36/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2019 r.

Plan dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22 727 842,00 0,00 60 000,00 22 787 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 867 600,00 0,00 60 000,00 3 927 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 0,00 40 000,00 3 040 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 0,00 20 000,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 783 050,00 0,00 240 000,00 2 023 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

561 350,00 0,00 240 000,00 801 350,00

80101 Szkoły podstawowe 585 350,00 0,00 240 000,00 825 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

561 350,00 0,00 240 000,00 801 350,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

561 350,00 0,00 240 000,00 801 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 255 023,12 0,00 366 311,37 7 621 334,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 444 550,12 0,00 0,00 4 444 550,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 497 473,00 0,00 366 311,37 863 784,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

497 473,00 0,00 366 311,37 863 784,37

Ogółem: 49 131 352,27 0,00 720 311,37 49 851 663,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 104 331,27 0,00 240 000,00 7 344 331,27

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/36/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 835 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po 
zmianach 885 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po 
zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 411 250,00 4 411 250,00 4 223 250,00 3 391 200,00 832 050,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po 
zmianach 4 461 250,00 4 411 250,00 4 223 250,00 3 391 200,00 832 050,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 357 500,00 3 357 500,00 3 352 500,00 2 841 000,00 511 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 3 407 500,00 3 357 500,00 3 352 500,00 2 841 000,00 511 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe 
zadania 

przed 
zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w zakresie 
polityki 
społecznej

po 
zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe 

urzędy pracy

po 
zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 800,00 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 96 800,00 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po 
zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 16 927 064,90 5 667 100,00 4 417 100,00 143 600,00 4 273 500,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 259 964,90 11 259 964,90 6 892 491,90 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501 311,37 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 311,37 486 311,37 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po 
zmianach 17 428 376,27 5 682 100,00 4 432 100,00 143 600,00 4 288 500,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 746 276,27 11 746 276,27 6 892 491,90 0,00 0,00

przed 
zmianą 497 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 473,00 497 473,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 311,37 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 311,37 366 311,37 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu

po 
zmianach 878 784,37 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 784,37 863 784,37 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 497 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 473,00 497 473,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366 311,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 311,37 366 311,37 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

po 
zmianach 863 784,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 784,37 863 784,37 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 400 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
90017

Zakłady 
gospodarki 
komunalnej

po 
zmianach 1 520 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów 
budżetowych

po 
zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 248 300,00 748 300,00 0,00 0,00 0,00 748 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po 
zmianach 1 233 300,00 733 300,00 0,00 0,00 0,00 733 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 008 600,00 508 600,00 0,00 0,00 0,00 508 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

po 
zmianach 928 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 502 600,00 502 600,00 0,00 0,00 0,00 502 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po 

zmianach 422 600,00 422 600,00 0,00 0,00 0,00 422 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 239 700,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po 
zmianach 304 700,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 239 700,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po 

zmianach 304 700,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 894 151,61 392 500,00 47 500,00 25 500,00 22 000,00 320 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 501 651,61 1 501 651,61 1 421 651,61 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura 

fizyczna

po 
zmianach 1 914 151,61 392 500,00 47 500,00 25 500,00 22 000,00 320 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 521 651,61 1 521 651,61 1 421 651,61 0,00 0,00

przed 
zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 25 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty 

sportowe

po 
zmianach 67 500,00 47 500,00 47 500,00 25 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 55 721 352,27 35 320 458,79 28 672 959,79 17 645 960,00 11 026 999,79 4 511 300,00 1 539 999,00 466 200,00 0,00 130 000,00 20 400 893,48 20 400 893,48 11 013 420,48 0,00 0,00

zmniejszeni
e -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 311,37 194 000,00 129 000,00 114 000,00 15 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 311,37 606 311,37 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach 56 441 663,64 35 434 458,79 28 801 959,79 17 759 960,00 11 041 999,79 4 496 300,00 1 539 999,00 466 200,00 0,00 130 000,00 21 007 204,85 21 007 204,85 11 013 420,48 0,00 0,00

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 3



Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/36/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2019 r.

Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych w 2019 roku                                                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 850 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Budowa tunelu pod torami kolejowymi 
w ciągu ul. Brzezińskiej drogi powiatowej nr 
2912 E pomiędzy Bedoniem Przykościelnym 
i Andrespolem

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Modernizacja dróg gminnych 800 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 000,00

Zakup gruntów 160 000,00
750 Administracja publiczna 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Adaptacja pomieszczeń w Szkole 
Podstawowej w Wiśniowej Górze 
z przeznaczeniem na archiwum gminne

50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja budynków OSP w Gminie 
Andrespol 70 000,00

758 Różne rozliczenia 600 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 869 207,40

80101 Szkoły podstawowe 3 369 207,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Justynowie 2 000 000,00

Rozwój budownictwa pasywnego 
i energooszczędnego - budowa budynku 
przedszkola i zespołu dzieci młodszych 
w Wiśniowej Górze

300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 592,68
Rozwój budownictwa pasywnego 
i energooszczędnego - budowa budynku 
przedszkola i zespołu dzieci młodszych 
w Wiśniowej Górze

565 592,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 614,72

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 1



Rozwój budownictwa pasywnego 
i energooszczędnego - budowa budynku 
przedszkola i zespołu dzieci młodszych 
w Wiśniowej Górze

503 614,72

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa stołówki w Szkole Podstawowej 
w Wiśniowej Górze 500 000,00

852 Pomoc społeczna 1 640 069,57
85203 Ośrodki wsparcia 1 640 069,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny 
dom seniora w Andrespolu 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 534,32
Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny 
dom seniora w Andrespolu 1 068 534,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 535,25
Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny 
dom seniora w Andrespolu 561 535,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 746 276,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 462 491,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 570 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 
terenie Gminy Andrespol - dokumentacja 
projektowa

150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Andrespol 3 400 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń 
Wieś i Kraszew wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej

10 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Andrespol 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 613 783,09
Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń 
Wieś i Kraszew wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej

1 419 014,58

Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Andrespol 1 194 768,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 278 708,81
Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń 
Wieś i Kraszew wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej

2 444 435,42

Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Andrespol 1 834 273,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 863 784,37

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

863 784,37

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy 
Andrespol poprzez likwidację niskiej emisji 
realizowana w ramach PONE

863 784,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie 
Gminy Andrespol 150 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 270 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

270 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze

270 000,00

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wiśniowej Górze 500 000,00

926 Kultura fizyczna 1 521 651,61
92601 Obiekty sportowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Rozbudowa boisk piłkarskich na terenie gminy 
Andrespol - dokumentacja projektowa 20 000,00

92695 Pozostała działalność 1 501 651,61
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa i rozbudowa placów zabaw na terenie 
Gminy Andrespol 50 000,00

Rowerem przez obszary chronione Marysinka 20 000,00
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na 
terenie Gminy Andrespol poprzez budowę 
budynku obsługi technicznej na terenie GOSiR

10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 542,95
Rowerem przez obszary chronione Marysinka 478 760,95
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na 
terenie Gminy Andrespol poprzez budowę 
budynku obsługi technicznej na terenie GOSiR

372 782,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 108,66
Rowerem przez obszary chronione Marysinka 222 281,86
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na 
terenie Gminy Andrespol poprzez budowę 
budynku obsługi technicznej na terenie GOSiR

347 826,80

Razem: 21 007 204,85

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/36/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2019 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ANDRESPOL W 2019 ROKU 

Jednostki sektoru finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

Lp. Podmiot któremu zostanie udzielona dotacja
dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

dotacje 
celowe na 
zadania 
bieżące

dotacje celowe 
na zadania 
inwestycyjne

dotacje 
podmiotowe

dotacje celowe na 
zadania zlecone

Przeznaczenie

1 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Wiśniowej Górze 1 250 000,00 270 000,00

budynki komunalne - 
236 300,00                                                                                               bieżące 
utrzymanie dróg - 677 600,00                                         odbiór ścieków - 
20 300,00                                                                                                                   
                    inwestycje - 270 000,00                                                            
utrzymanie miejsc noclegowych - 315 800,00

2 Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej 
Górze 422 600,00 działalność statutowa

3 Gminna Biblioteka Publiczna w Andrespolu 304 700,00 działalność statutowa

4 Gmina Łódź 950 000,00 komunikacja lokalna, niepubliczne przedszkola

5 Niepubliczne Przedszkola 1 239 000,00 działalność bieżąca

6 Stowarzyszenia 330 000,00 działalność rekreacyjno - sportowa i kulturalna

OGÓŁEM
RAZEM 1 250 000,00 727 300,00 950 000,00 270 000,00 1 239 000,00 330 000,00

4 766 300,00

Id: 29AC986E-D1BC-4E1B-817A-7ADF2AB5BDAE. Podpisany Strona 1




